Z U V E R L Ä S S I G E R  S I C H E R E R  Z U G A N G
	 Dachlaufstege und Überstiege als
	 sichere Zugangslösung
•	FLEXIBLE, MODULARE SICHERE ZUGANGSLÖSUNGEN FÜR ALLE DÄCHER UND NIVEAUS
•	ENTSPRICHT DEN ANFORDERUNGEN DER DIN EN 516 KLASSE 1-C & DIN EN 14122-3
•	STANDARDMODULE UND BAUSÄTZE FÜR VOR-ORT-MONTAGE
•MASSGESCHNEIDERTE LÖSUNGEN & INSTALLATIONSSERVICES VERFÜGBAR
1

Lasten und Verformung sowie der Platzierung von Trittstufen in
Bezug auf die Tiefe, den Anstieg, den Verlauf und die Steigung
mit Anforderungen hinsichtlich der Form, der Position und des
Betriebs der Arbeitsplattform.
Wenn Sie KEE WALK Überstiege für Metalldächer benötigen,
übermitteln Sie uns bitte Ihre Angaben für die detaillierte
Installationsplanung.
5
Merkmale und Vorteile
• Standard-Bausätze sind generell auf Lager und mit kurzen Lieferzeiten verfügbar
• Gebaut aus KEE KLAMP Rohrverbindern mit TÜV-Zulassung
• Einfache Installation vor Ort durch vormontierte Module
• Erfüllen die Anforderungen der DIN EN 14122-3
ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG MIT LICHTER HÖHE X LÄNGE LÄNGE BREITE HÖHE LICHTE HÖHE
 MINI-ÜBERSTIEGE - freistehend für Bitumen / PVC-Dach
STMFS2003 MINI-ÜBERSTIEG - FREISTEHEND - 200 x 240 mm LICHTE HÖHE 720 mm 680 mm 275 mm 200 mm
STMFS2004 MINI-ÜBERSTIEG - FREISTEHEND - 200 x 490 mm LICHTE HÖHE 970 mm 680 mm 275 mm 200 mm
STMFS2005 MINI-ÜBERSTIEG- FREISTEHEND - 200 x 740 mm LICHTE HÖHE 1220 mm 680 mm 275 mm 200 mm
STMFS4003 MINI-ÜBERSTIEG - FREISTEHEND - 400 x 420 mm LICHTE HÖHE 1161 mm 680 mm 490 mm 400 mm
STMFS4004 MINI-ÜBERSTIEG - FREISTEHEND - 400 x 670 mm LICHTE HÖHE 1411 mm 680 mm 490 mm 400 mm
STMFS4005 MINI-ÜBERSTIEG - FREISTEHEND - 400 x 913 mm LICHTE HÖHE 1661 mm 680 mm 490 mm 400 mm
MINI-ÜBERSTIEG, VERZINKT - zur Befestigung auf Betondach
STMFX2004 MINI-ÜBERSTIEG - BEFESTIGT - 200 x 713 mm LICHTE HÖHE 970 mm 680 mm 275 mm 200 mm
STMFX2005 MINI-ÜBERSTIEG - BEFESTIGT - 200 x 963 mm LICHTE HÖHE 1220 mm 680 mm 275 mm 200 mm
STMFX4003 MINI-ÜBERSTIEG - BEFESTIGT - 400 x 463 mm LICHTE HÖHE 1161 mm 680 mm 490 mm 400 mm
STMFX4004 MINI-ÜBERSTIEG - BEFESTIGT - 400 x 713 mm LICHTE HÖHE 1411 mm 680 mm 490 mm 400 mm
STMFX4005 MINI-ÜBERSTIEG - BEFESTIGT - 400 x 963 mm LICHTE HÖHE 1661 mm 680 mm 490 mm 400 mm
ÜBERSTIEGE, VERZINKT - freistehend für Bitumen / PVC-Dach
STMB600 ÜBERSTIEG - 600 MM x 1000 mm LICHTE HÖHE 3265 mm 1695 mm 1900 mm 600 mm
STMB800 ÜBERSTIEG - 800 MM x 1000 mm LICHTE HÖHE 3685 mm 1695 mm 2100 mm 800 mm
STMB1000 ÜBERSTIEG - 1000 MM x 1000 mm LICHTE HÖHE 4105 mm 1695 mm 2300 mm 1000 mm
STMB1200 ÜBERSTIEG - 1200 MM x 1000 mm LICHTE HÖHE 4525 mm 1695 mm 2500 mm 1200 mm
STMB1400 ÜBERSTIEG - 1400 MM x 1000 mm LICHTE HÖHE 5361 mm 1695 mm 2700 mm 1400 mm
STMB1212 ÜBERSTIEG - 1200 MM x 1200 mm LICHTE HÖHE 5180 mm 1695 mm 2500 mm 1200 mm
STMB1414 ÜBERSTIEG - 1400 MM x 1400 mm LICHTE HÖHE 5850 mm 1695 mm 2700 mm 1400 mm
ÜBERSTIEG, VERZINKT - zur Befestigung auf Betondach
STCR600 ÜBERSTIEG - 600 MM x 1000 mm LICHTE HÖHE 3265 mm 840 mm 1900 mm 600 mm
STCR800 ÜBERSTIEG - 800 MM x 1000 mm LICHTE HÖHE 3685 mm 840 mm 2100 mm 800 mm
STCR1000 ÜBERSTIEG - 1000 MM x 1000 mm LICHTE HÖHE 4105 mm 840 mm 2300 mm 1000 mm
STCR1200 ÜBERSTIEG - 1200 MM x 1000 mm LICHTE HÖHE 4525 mm 840 mm 2500 mm 1200 mm
STCR1400 ÜBERSTIEG - 1400 MM x 1000 mm LICHTE HÖHE 5361 mm 840 mm 2700 mm 1400 mm
STCR1212 ÜBERSTIEG - 1200 MM x 1200 mm LICHTE HÖHE 4775 mm 840 mm 2500 mm 1200 mm
STCR1414 ÜBERSTIEG - 1400 MM x 1400 mm LICHTE HÖHE 5445 mm 840 mm 2700 mm 1400 mm
KEE WALK Überstiege
KEE WALK für Nicht-Flachdächer: